4. Orden i eget hus

5. Årsberetning 2021

6. Aksjonærforhold

7. Regnskap og noter

Storebrand konsern

Resultatregnskap	 92

Totalresultat	 93

Balanse	 94

Oppstilling over endring i egenkapital	 96

Kontantstrømoppstilling	 97

Noter	 99

Storebrand ASA

Resultatregnskap	 177

Totalresultat	 177

Balanse	 178

Oppstilling over endring i egenkapital	 179

Kontantstrømoppstilling	 180

Noter	 181

Erklæring fra styrets medlemmer

og administrerende direktør	 194

Revisors beretning	 195

8. Eierstyring og selskapsledelse

9. Verifisering Bærekraft

10. Vedlegg

100

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL AMORTISERT KOST OG VIRKELIG VERDI OVER TOTALTRESULTAT

NOK mill.
IAS 39

klassifikasjon
IFRS 9

klassifikasjon

Bokført verdi
etter IAS 39
01.01.2021

Virkelig verdi
etter IFRS 9
01.01.2021

Bokført verdi
etter IAS 39
31.12.2021

Virkelig verdi
etter IFRS 9
31.12.2021

Finansielle eiendeler

Bankinnskudd AC AC  13 065  13 065  9 986  9 976

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast
avkastning AC AC  116 511  125 604  126 371  129 726

Utlån til kredittinstitusjoner AC AC  103  103  67  67

Utlån til kunder AC FVOCI  54 534  54 533  61 138  61 138

Utlån til kunder AC AC  294  294  416  416

Kundefordringer og andre kortsiktige for-
dringer AC AC  7 422  7 422  11 661  11 661

Sum finansielle eiendeler  191 928  201 021  209 640  212 985

Finansielle forpliktelser

Innskudd fra kunder i bankvirksomhet AC AC  15 506  15 506  17 239  17 239

Gjeld til kredittinstitusjoner AC AC  1 653  1 653  502  502

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer AC AC  20 649  20 738  24 924  25 000

Ansvarlig lånekapital AC AC  9 110  9 115  11 441  11 441

Annen kortsiktig gjeld AC AC  16 209  16 209  14 643  14 643

Sum finansielle forpliktelser  63 127  63 221  68 749  68 824

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL VIRKELIG VERDI

NOK mill.
IAS 39

klassifikasjon
IFRS 9

klassifikasjon

Bokført verdi
etter IAS 39
01.01.2021

Virkelig verdi
etter IFRS 9
01.01.2021

Bokført verdi
etter IAS 39
31.12.2021

Virkelig verdi
etter IFRS 9
31.12.2021

Finansielle eiendeler

Aksjer og andeler FVP&L (FVO) FVP&L  230 830  230 830  278 326  278 326

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast
avkastning FVP&L (FVO) FVP&L  176 995  176 995  168 516  168 516

Utlån til kunder FVP&L (FVO) FVP&L  8 386  8 386  7 931  7 931

Finansielle derivater
FVP&L/ Sik-

ringsbokføring
FVP&L/ Sik-

ringsbokføring  9 977  9 977  3 820  3 820

Sum finansielle eiendeler  426 188  426 188  458 593  458 593

Finansielle forpliktelser

Finansielle derivater
FVP&L/ Sik-

ringsbokføring
FVP&L/ Sik-

ringsbokføring  964  964  2 048  2 048

Sum finansielle forpliktelser  964  964  2 048  2 048

Innholdsfortegnelse

Fakta og tall 2021	 3

Konsernsjefens forord	 5

Styreleders forord	 7

Viktige hendelser 2021	 9

1. Dette er Storebrand

2. Kunderelasjoner

3. Mennesker

4. Orden i eget hus

5. Årsberetning 2021

6. Aksjonærforhold

7. Regnskap og noter

Storebrand konsern

Resultatregnskap	 92

Totalresultat	 93

Balanse	 94

Oppstilling over endring i egenkapital	 96

Kontantstrømoppstilling	 97

Noter	 99